EXTRATO DO CPS Nº 026/2024 – LIMPMIL AMBIENTAL LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviços nº 026/2024, firmado entre a ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS
com a empresa LIMPMIL AMBIENTAL LTDA (Processo nº 202400058002168).

OBJETO: Manutenção/limpeza de fossa séptica do Centro de Apoio ao Romeiro de
Trindade, localizado na GO - 060, Km 10, Parque dos Romeiros, Trindade/GO, conforme
especificações constantes do Termo de Referência nº 035/2024 – CPAS-GPCOM/GCEV
(60587095) e do Edital nº 038/24-GAPS (60596173).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de até R$ 89.100,00 (oitenta e nove mil e cem
reais), conforme proposta atualizada anexada aos autos (61738391).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos Financeiros para pagamento das refeições são
oriundos do “Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria
de Estado de Administração - SEAD, conforme Despacho nº. 601/2024/OVG/DIAF-17233
60427486.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03 (três) meses, contados a partir da data da última
assinatura, podendo ser prorrogado, em conformidade com o Regulamento de Compras
desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.

Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro – OVG.

Wesley Alves Barbara– Representante legal da Empresa Contratada.